ỦY BAN NHÂN DÂN TP.HCM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA     Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
   PHẠM NGỌC THẠCH

 Số: 2605/TB - TĐHYKPNT              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 7 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc cấp bảng điểm toàn khóa cho sinh viên

  Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo về việc cấp bảng

điểm toàn khóa cho sinh viên, cụ thể như sau:

- Nhà Trường không nhận bồi hoàn kinh phí đào tạo và cấp bảng điểm toàn khóa

cho sinh viên với lý do được tự chọn nhiệm sở (không chấp hành phân công

nhiệm sở do Sở Y tế TP. Hồ Chí Minh điều động);

- Trường hợp đi du học: Phòng Quản lý Đào tạo tiếp nhận hồ sơ với đầy đủ minh

chứng xác nhận du học, trình Ban Giám hiệu giải quyết từng trường hợp cụ thể.

Nếu hồ sơ hợp lệ, phòng Tài chính Kế toán sẽ tính toán thu lại và hoàn trả phần

ngân sách đã cấp; phòng Quản lý Đào tạo thực hiện cấp bảng điểm toàn khóa

cho sinh viên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                       HIỆU TRƯỞNG
-TB Website;
-P.CTHSSV, TCKT;
-Lưu VT,QLĐT,NH(5).               (đã ký)

                                                   PGS.TS.Ngô Minh Xuân